

1.重要提示
(1) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2)公司简介

股票简称	红旗连锁	股票代码	002697
变更后上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	曹曾俊	彭德凯	
电话	13888011321	1898608880	
传真	028-87825530	028-87825530	
电子邮箱	zq@hq.com.cn	shaxs@hq01@q.com.cn	

2.主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	2,181,658,694.20	1,927,712,450.28	13.17%
归属于上市公司股东的净利润(元)	103,086,596.10	101,459,423.36	1.6%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	101,771,791.47	96,537,717.50	5.42%
经营活动产生的现金流量净额(元)	150,366,123.33	64,867,629.83	131.8%
基本每股收益(元/股)	0.52	0.68	-23.53%
稀释每股收益(元/股)	0.52	0.68	-23.53%
加权平均净资产收益率(%)	5.93%	15.04%	-61.17%

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	2,738,390,863.50	2,651,427,045.37	3.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,746,298,416.44	1,686,611,820.34	3.54%

归属于上市公司股东的持股情况表

限售期未股东总数		16,041	
前10名股东持股情况			
股东名称	股东类型	持股比例(%)	持股数量
曹曾俊	境内自然人	55.35%	110,700,000
成都红旗连锁投资有限公司	境内非国有法人	6.15%	12,300,000
北京亚九鼎股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	6%	12,000,000
北京亚九鼎股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	3.75%	7,500,000
廖正飞	境内非国有法人	1.5%	3,000,000
北京亚九鼎股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1.25%	2,500,000
北京亚九鼎股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	1%	1,950,000
ING BANK N.V.	境外法人	0.62%	1,244,828
王涛	境内自然人	0.45%	894,891
王翠春	境内自然人	0.34%	675,671

(3)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用 不适用
实际控制人报告期内变更
适用 不适用
3.管理层讨论与分析
一、报告期内公司总体经营情况
报告期内,在董事会、经营管理层以及全体员工的共同努力下,围绕公司发展战略目标,继续坚持以商品销售增加增值业务为核心,以拓展市场份额、控制成本费用为工作重点,不断提升市场占有率和综合竞争实力,使公司的经营稳步、健康发展。
报告期内,公司新开11家门店,截止2013年6月30日,公司门店共达1398家,实现营业收入218,165.87万元(不含税),比上年同期增长13.17%;另外,实现增值业务营业收入155,806.65万元,比上年同期增长47.8%,实现净利润10308.66万元,比上年同期增长1.60%。
报告期内,公司不断提升增值业务质量和内容,强化商品加服务的核心竞争力。2013年上半年,各项增值业务增长迅猛,新增艾普带使用费收入和川航里程积分兑换业务,特别是在全国连锁超市中,率先利用自助终端销售设备代售火车票,目前,公司正在与邮政速递和顺丰速运合作,尝试在公司门店快捷速递业务,公司目前开展的各项增值业务,得到了社会和广大消费者的广泛认可和好评,更为公司带来了巨大的客流量。
二、公司下半年工作重点:
(一)进一步加大新开门店,保证新开门店的经济效益,同时,积极升级改造现有门店,通过商品品质提升及改善门店购物环境实现销售收入的内生性增长;
(二)在增值业务方面,不断提升服务品质,并拓展新的增值业务项目,保持在这一领域的

1.重要提示
(1) 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
(2)公司简介

股票简称	煌上煌	股票代码	002695
变更后上市交易所	深圳证券交易所		
联系人及联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	曾智华	周立	
电话	0791-85985546	0791-85985546	
传真	0791-85950606	0791-85950606	
电子邮箱	1887918886@163.com	1887918886@163.com	

2.主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正而追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入(元)	484,864,019.33	465,355,894.69	-3.54%
归属于上市公司股东的净利润(元)	50,780,302.72	47,065,487.67	7.89%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	50,177,968.08	45,224,614.98	12.15%
经营活动产生的现金流量净额(元)	67,177,169.99	80,237,872.22	-16.8%
基本每股收益(元/股)	0.41	0.51	-19.61%
稀释每股收益(元/股)	0.41	0.51	-19.61%
加权平均净资产收益率(%)	3.8%	11.85%	-8.05%

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产(元)	1,432,246,711.13	1,413,164,678.61	1.34%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,339,636,419.10	1,316,728,333.83	1.74%

归属于上市公司股东的持股情况表

限售期未股东总数		16,128	
前10名股东持股情况			
股东名称	股东类型	持股比例(%)	持股数量
煌上煌集团投资有限公司	境内非国有法人	52.06%	64,488,000
胡建康	境内自然人	4.44%	7,240,000
天添益股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	4.84%	5,990,338
胡波	境内自然人	3.34%	4,136,000
胡刚	境内自然人	3.34%	4,136,000
南昌益盛股权投资合伙企业(有限合伙)	境内非国有法人	2.41%	2,983,202
全球品牌管理咨询有限公司	境内法人	1.63%	2,016,758
金达投资有限公司	境内法人	1.09%	1,345,148
熊杰	境内自然人	0.78%	966,184
熊照	境内自然人	0.61%	750,000

(3)控股股东或实际控制人变更情况
控股股东报告期内变更
适用 不适用
实际控制人报告期内变更
适用 不适用
3.管理层讨论与分析
2013年上半年,在面临国内经济通货膨胀加剧的经济形势下,突如其来之二度人感染禽流感疫情和H7N9疫情给国内肉制品加工业的经营效益带来了较为严重的影响,为此,公司管理层第一时间启动应急预案,积极应对,面对压力和困难,公司管理层不畏艰难,迎难而上,坚定信心,不断调整经营策略,科学分析市场,稳中求进,有序推进,并针对对照公司年初确定的目标任务,科学分析判断形势,统筹推进各项任务,调研、促发展,实现了生产经营整体运行平稳。报告期内,公司实现营业收入44,886.40万元,同比减少3.54%,实现归属于上市公司股东的净利润5,078.03万元,同比增长7.89%。
报告期内,公司实现营业收入44,886.40万元,同比增长3.54%,主要是受2013年二季度受其他人感染禽流感疫情H7N9的影响,公司二季度产品销售收入同比下降17.6%所致。报告期内,归属于上市公司股东的净利润5,078.03万元,同比增长7.89%,主要原因是一方面公司在原材料采购、生产加工、物流配送、仓储管理、售后服务、新产品研发、节能环保降耗、降低产品生产成本使主营业务毛利率同比出现提升;另一方面公司充分合理运用各项资金,对部分闲置资金采用了定期存单、协定存款和委托理财等方式,增加公司存款利息收入达594.71万元,上述情况最终促使公司2013年上半年在营业收入下滑的情况下,实现了净利润的增长。
报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额6,717.72万元,同比下降16.80%,主要是受人感染禽流感疫情H7N9的影响,公司销售收入下降导致销售商品现金流量减少以及日常经营费用支出增加所致。报告期内,经营活动产生的现金流量净额-2,752.32万元,同比增长47.60%,主要为去年同期还银行借款增加所致。
4.涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明

股票代码:002085 股票简称:万丰奥威 公告编号:2013-038
浙江万丰奥威汽轮股份有限公司2013年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负有法律责任。
重要提示:
本次会议无违法或违规改选的情况;
本次会议无新提案提交;
本次股东大会无新提案提交表决;
本次股东大会以现场方式召开,并采取现场投票的方式。
一、会议召开和出席情况
浙江万丰奥威汽轮股份有限公司(以下简称“公司”)2013年第二次临时股东大会于2013年8月22日下午14:00时在杭州分公司召开,会议时间为2013年8月22日,以公告方式发出。参加本次股东大会的股东及代表姓名、持股数量655,872,929股,占公司股份总数的68.16%;公司董事、监事出席会议,公司高级管理人员及见证律师列席本次股东大会,会议由董事长陈爱莲女士主持,会议的召集、召开程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。
二、提案审议情况
二、提案审议情况
大会采用记名投票方式进行现场表决,逐项审议并通过如下议案:
1.审议通过《关于2013年半年度利润分配的议案》
表决结果:265,872,929股同意,0股反对,0股弃权,0股回避,同意股占出席本次股东大会表决权股份总数的100%。
2.审议通过《关于与浙江万丰科技开发有限公司签署《设备采购框架协议之补充合同》的

成都红旗连锁股份有限公司

证券代码:002697 证券简称:红旗连锁 公告编号:2013-039

2013半年度报告摘要

领先地位:
(3)继续加强与生产厂家的合作,减少商品流通的中间环节,不断提高商品毛利;
(4)加强在自有品牌商品方面的投入力度,争取实现新产品的尽快投产。
三、公司核心竞争力
1.便利超市的业态优势
公司主要经营业态为便利超市,便利超市与大型超市相比,营业面积小,选址灵活,对商圈要求不高,零售网络密集,为顾客提供“便利”的零售商品和增值服务,是便利超市核心竞争力所在。为满足不同商圈消费的需求,公司便在多个合适的地区开设了24小时便利店,并在24小时便利店中销售OTC药品、红旗快餐、红旗面包等商品。公司目前拥有约73家24小时便利店。

2.商品结构及销售比重不同于大型超市
公司以经营面积为100-500平方米的便利超市为主,多位于人流量大的商圈或者社区聚集点,目标顾客多为附近社区居民、流动顾客,经营商品以生活必需品和快速消费品为主,种类精细多样,以高毛利的烟酒、休闲食品、购买频率高的日用品等商品为主,以满足目标顾客快速消费、方便及时甚至是全天二十四小时的购物服务需求为经营策略。在经营模式上,以经销、买断式方式为主。
3.经营模式创新
公司凭借领先的门店平台,贴近消费者,向消费者提供便利性商品的同时还提供各种增值服务,有效地增强了门店的聚客能力,提高客户忠诚度,突显了公司的竞争优势。目前公司增值服务种类包括:中国电信代收费、公交卡的充值和销售、电费充值、燃气收费、中国移动充值及兑换、卡拉OK电子支付(信用卡充值、手机充值、支付宝充值等)、工商银行信用卡积分兑换、自来水费和电话费代收、代售航空机票、长途车票代售及取票、广电电信业务代收、艾普宽带使用费代收和川航里程积分兑换、火车票自助售票等。目前,公司增值业务在全国连锁超市中居于领先地位。
4.先进行业领先技术和信息技术的发展使公司整体经营水平不断提高
经营管理技术、物流技术和信息化技术是决定物流企业能在激烈的竞争中脱颖而出的关键,公司建立的信息化系统可以帮助实现商品销售、管理与财务管理一体化,实现总部与各区域子公司、门店三级联动,以及公司(门店)与供应商、配送中心、客户之间的多级横向信息沟通和业务指令传递,进而实现统一进货、统一配送、统一核算、统一管理,统一信息,实现整个公司的业务链的集成和优化。公司目前拥有三座现代化物流配送中心,高效的物流配送系统可以保证公司未来几年不断增长的配送需求,并能降低采购成本和运营成本,提高经营效率。
5.品牌优势
公司对供应商资质进行严格审核,严把产品质量关,通过12年“诚信经营,便民利民”的经营,在成都地区建立了良好的市场品牌。2011年,国家工商行政管理局认定“红旗”商标为中国驰名商标,红旗连锁成为全国首家获此殊荣的连锁超市企业。
4.涉及财务报告的相关事项
(1)与上年度财务报告相比,会计政策、会计估计和核算方法发生变化的情况说明
不适用
(2)报告期内发生重大会计差错更正需追溯调整的情况说明
不适用
(3)与上年度财务报告相比,合并报表范围发生变化的情况说明
不适用
(4)董事会、监事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
不适用

证券代码:002697 证券简称:红旗连锁 公告编号:2013-038
成都红旗连锁股份有限公司

第二届监事会第三次会议决议的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
一、监事会会议召开情况
成都红旗连锁股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第三次会议于2013年8月21日下午14:00时在成都市高新区西区迪康大道七号公司会议室召开,本次会议已按《公司法》及《公司章程》有关规定于2013年8月20日以书面方式通知全体监事,本次会议出席监事3人,现场出席会议监事3人,董监办秘书曾俊先生列席了会议,本次会议出席监事会主席李敬秋女士主持,会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》的规定。
二、监事会会议决议情况
1.审议通过《2013年半年度报告全文及摘要》的议案
经审核,监事会成员一致认为董事会编制和审核公司2013年半年度报告的程序符合法律、行政法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
2.审议通过《2013半年度报告摘要》
审议通过《2013半年度报告摘要》
3.审议通过《2013半年度报告全文》
审议通过《2013半年度报告全文》
4.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
5.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
6.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
7.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
8.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
9.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
10.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
11.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
12.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
13.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
14.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
15.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
16.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
17.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
18.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
19.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
20.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
21.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
22.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
23.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
24.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
25.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
26.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
27.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
28.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
29.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
30.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
31.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
32.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
33.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
34.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
35.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
36.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
37.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
38.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
39.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
40.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
41.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
42.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
43.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
44.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
45.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
46.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
47.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
48.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
49.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
50.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
51.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
52.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
53.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
54.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
55.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
56.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
57.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
58.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
59.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
60.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
61.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
62.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
63.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
64.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
65.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
66.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
67.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
68.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
69.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
70.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
71.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
72.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
73.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
74.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
75.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
76.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
77.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
78.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
79.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
80.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
81.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
82.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
83.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
84.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
85.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
86.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
87.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
88.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
89.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
90.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
91.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
92.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
93.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
94.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
95.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
96.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
97.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
98.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
99.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
100.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
101.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
102.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
103.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
104.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
105.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
106.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
107.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
108.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
109.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
110.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
111.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
112.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
113.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
114.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
115.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
116.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
117.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
118.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
119.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
120.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
121.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
122.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
123.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
124.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
125.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
126.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
127.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
128.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
129.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
130.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
131.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
132.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
133.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
134.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
135.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
136.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
137.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
138.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
139.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
140.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
141.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
142.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
143.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
144.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
145.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
146.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
147.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
148.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
149.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
150.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
151.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
152.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
153.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
154.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
155.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
156.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
157.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
158.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
159.审议通过《2013半年度报告全文及摘要》的议案
审议通过《2013半年度报告全文